
UCHWAŁA NR VIII/66/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zm./ oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm./ - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się  pomocy finansowej  Powiatowi Puławskiemu w 2016 roku w postaci dotacji celowej 
w wysokości nieprzekraczającej kwoty 400 000,00 zł na dofinansowanie wykonania zadania pn: „Przebudowa 
ciągu drogi powiatowej Nr 2500L od km 7+779 do km 12+129 i od km 13+125 do km 14+411 na odcinku od drogi 
krajowej 17 do m. Baranów” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na lata 2016 - 2020 z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Udzielenie pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 zrealizowane zostanie wyłącznie pod warunkiem 
pozyskania funduszy przez w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 
2016-2020”.

3. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ust. 1, będą dochody własne gminy Baranów.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej pomiędzy Gminą Baranów, Gminą Żyrzyn i Powiatem Puławskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: D3CCB46E-ACF9-4757-93AC-507BD35D6E47. Podpisany Strona 1




